
UCHWAŁA Nr XXIX/   222  / 2010
Rady  Gminy  Zaniemyśl z dnia 01 lutego 2010 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie  Gminy  Zaniemyśl  na  rok  2010.
 
               Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U. z  2001r.,  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 
215,  222,  235-237,  258  i  264  ust.  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada  Gminy  Zaniemyśl  uchwala  co  następuje:

§  1.  W uchwale Nr XXVIII/221/2009 Rady Gminy Zaniemyśl  z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
§ 2. 1.  Ustala  się   łączną   kwotę   wydatków   budżetu   na   rok  2010  w  wysokości 

17.986.556,81  zł, z tego:       
           - wydatki bieżące w wysokości -  11.997.569,44 zł;
            - wydatki majątkowe w wysokości -    5.988.987,37 zł;

  Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

                 2. Wydatki, o których w ust. 1 obejmują w szczególności:
              1)  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej 

i  innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości  –  1.710.030,00  zł,  zgodnie 
z  załącznikiem  Nr 3;
2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień  zawartych  z  innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego 
w wysokości  175.998,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4;
3)  wydatki  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków,  o  których  mowa 
w  art.5  ust.1  pkt  2  i  3,  w  części  związanej  z  realizacją  j.s.t.,  w  kwocie 
4.526.367,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11.

3. Określa się na lata  2010-2012 wydatki na wieloletnie  programy inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

4. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

5. Określa  się  plan  wydatków  majątkowych  na  rok  2010  nie  ujętych  w  WPI,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

2) § 7 otrzymuje brzmienie:
§ 7.  Określa się  plany  przychodów  i  wydatków  zakładu  budżetowego w wysokości: 

1)  przychody -  1.934.098,00 zł;
2)  wydatki – 1.928.130,00 zł;

            zgodnie z  załącznikiem Nr 8.

3) Zakres  i  kwotę  dotacji  na  inwestycje  dla  zakładu  budżetowego,  określa 
załącznik Nr 9.

4) § 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
§ 12.  Upoważnia  się  Wójta  do:

3) dokonywania  zmian  w  budżecie  polegających  na  przeniesieniach  w  planie 
wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych.



§  2.  1. Załącznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
4. Załącznik Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.
5. Załącznik Nr 9 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się Wójtowi.

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy

( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIX/  222  / 2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 01 lutego 2010 roku

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo :
- rozdział 01010 – wydatki : w związku ze zmianą jednostki realizującej inwestycję pn. Budowa   kanalizacji 
sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl dla m. Jeziory Wielkie - Jeziory Małe I etap - Doliwiec – Łękno,    którą po 
zmianach będzie Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu, zlikwidowano plan w § 6050  w wysokości 
50.000,00 zł. Stosownych zmian związanych ze zmianą realizującego inwestycję dokonano w załączniku nr 3 tzn. 
w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne.

Dz. 600 Transport i łączność :
- rozdział 60016 – wydatki :  zabezpieczono dodatkowe środki w wysokości 17.500,00 zł na zimowe utrzymanie 
dróg gminnych.

Dz. 750 Administracja publiczna :
-  rozdział  75023 – wydatki  :  zwiększa się  plan wydatków o kwotę  12.000,00 zł,  zabezpieczając  środki   na 
przeprowadzenie remontu pomieszczeń w Urzędzie Gminy. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
- rozdział 90017 – wydatki : zwiększa się wartość dotacji dla zakładu budżetowego na finansowanie inwestycji o 
kwotę 20.500,00 zł. Zakres i kwotę dotacji przedstawia załącznik nr 5. 

Po  dokonanych  zmianach  po  stronie  wydatków,  planowany  deficyt  budżetu  nie  uległ  zmianie  i  wynosi 
2.114.220,00 zł.

Załącznik nr 3 :
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne - oprócz zmian przedstawionych powyżej, w załączniku tym 
umieszczono  nowe zadanie  inwestycyjne  pn.  Modernizacja  i  remont  budynku  Gminnego  Ośrodka  Kultury i 
Rekreacji w Zaniemyślu, które realizował będzie Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji  w Zaniemyślu. Okres 
realizacji tego zadania przewiduje się na lata 2010-2012, gdzie łączne nakłady inwestycyjne określa się w kwocie 
331.220,00 zł.

Załącznik nr 4 :
Zestawienie  zbiorcze  przychodów i  wydatków zakładów budżetowych  –  wykazano  wzrost  przychodów i 
wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu o kwotę 20.500,00 zł. Środki te, to wartość dotacji z 
budżetu Gminy przeznaczonej na dofinansowanie inwestycji pn. Budowa   kanalizacji   sanitarnej  w aglomeracji 
Zaniemyśl dla m. Jeziory Wielkie - Jeziory Małe I etap - Doliwiec – Łękno.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


